
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/03/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SANDY LANE                     (rpr 0843.719.856)

Afrekening 14 periode van 01/02/2018 tot 31/01/2019

  1 0001 (1)
  110.00

  165.88   232.96   200.29     0.00     0.00     0.00   220.00   819.13     0.00     0.00   819.13

  2 0002 (2)
  128.00

  193.03   271.08   200.29     0.00     0.00     0.00   256.00   920.40     0.00     0.00   920.40

  3 0102 (3)
  128.00

  193.03   271.08   200.29     0.00     0.00     0.00   256.00   920.40     0.00     0.00   920.40

  4 0101 (4)
  128.00

  193.03   271.08   200.29     0.00     0.00     0.00   256.00   920.40     0.00     0.00   920.40

  5 0202 (5)
  128.00

  193.03   271.08   200.29     0.00     0.00     0.00   256.00   920.40     0.00     0.00   920.40

  6 0201 (6)
  128.00

  193.03   271.08   200.29     0.00     0.00     0.00   256.00   920.40     0.00     0.00   920.40

  7 gar 1
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     0.00    42.00   130.24   -50.70     0.00    79.54

  8 gar 2
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     0.00    42.00   130.24     0.00     0.00   130.24

  9 gar 3
   42.00

   63.34     0.00     0.00    52.93    30.10     0.00    84.00   230.37     0.00     0.00   230.37

 10 gar 4
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     0.00    42.00   130.24     0.00     0.00   130.24

 11 gar 5
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     2.16    42.00   132.40     0.00     0.00   132.40

 12 gar 6
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     0.00    42.00   130.24     0.00     0.00   130.24

 13 gar 7
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     0.00    42.00   130.24     0.00     0.00   130.24

 14 gar 8
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     0.00    42.00   130.24     0.00     0.00   130.24

 15 gar 9
   21.00

   31.67     0.00     0.00    26.47    30.10     0.00    42.00   130.24     0.00     0.00   130.24

 16 kel 1
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

 17 kel 2
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

 18 kel 3
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

 19 kel 4
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

 20 kel 5
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

 21 kel 6
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

 22 kel 7
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

 23 kel 8
    5.00

    7.54     0.00     0.00     6.31     0.00     0.00    10.00    23.85     0.00     0.00    23.85

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  1508.05  1588.36  1201.74   315.17   270.90     2.16  2000.00  6886.38     0.00     0.00  6835.68

te verdelen bedrag  1507.98  1588.31  1201.72   315.03   270.90     2.16  2000.00  6886.10     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.07     0.05     0.02     0.14     0.00     0.00     0.00     0.28     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000

S  2 alle appartementen volgens aandelen, #/750

S  3 alle appartementen volgens aantal, #/6

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/03/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SANDY LANE                     (rpr 0843.719.856)

Afrekening 14 periode van 01/02/2018 tot 31/01/2019

S  4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250

S  5 alle garages volgens aantal, #/9

S  6 private kosten & opbrengsten

S  7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SANDY LANE
Afrekening 14 periode van 01/02/2018 tot 31/01/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 274331/01/2019 600000 private kost elek garage       2.16 S 6 - P 11

 270301/08/2018 601001 verzekering brand 01/08/18 - 31/07/19     760.18 S 1

 256820/02/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 258920/03/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 261620/04/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 262622/05/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 264020/06/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 265020/07/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 266302/08/2018 602001 electriciteit gebouw Afrekening 28/07/17 - 27/07/18      43.84 S 2

 266620/08/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 267720/09/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 268822/10/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 270620/11/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 271820/12/2018 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 273221/01/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2

 274331/01/2019 602001 electriciteit gebouw elek garage 5       2.16 S 2

 256720/02/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 258820/03/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 261520/04/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 262522/05/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 263920/06/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 264920/07/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 266102/08/2018 602002 electriciteit garages Afrekening 28/07/17 - 27/07/18      37.54 S 4

 266520/08/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 267620/09/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 268722/10/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 270520/11/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 271720/12/2018 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 273121/01/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4

 257728/02/2018 603000 reiniging gebouw 02/18      64.53 S 2

 261231/03/2018 603000 reiniging gebouw 03/18      64.53 S 2

 262330/04/2018 603000 reiniging gebouw 04/18      65.40 S 2

 263331/05/2018 603000 reiniging gebouw 05/18      65.40 S 2

 264730/06/2018 603000 reiniging gebouw 06/18      65.40 S 2

 265731/07/2018 603000 reiniging gebouw 07/18      65.40 S 2

 267331/08/2018 603000 reiniging gebouw 08/18      65.40 S 2

 268430/09/2018 603000 reiniging gebouw 09/18      65.40 S 2

 269831/10/2018 603000 reiniging gebouw 10/18      65.40 S 2

 271330/11/2018 603000 reiniging gebouw 11/18      65.40 S 2

 272731/12/2018 603000 reiniging gebouw 12/18      65.40 S 2

 274231/01/2019 603000 reiniging gebouw 01/19      65.40 S 2

 257125/02/2018 605000 syndicus - loon apt 02/18      96.24 S 3

 259725/03/2018 605000 syndicus - loon apt 03/18      96.24 S 3

 262025/04/2018 605000 syndicus - loon apt 04/18      96.24 S 3

 262925/05/2018 605000 syndicus - loon apt 05/18      96.24 S 3

 264325/06/2018 605000 syndicus - loon apt 06/18      96.24 S 3

 265425/07/2018 605000 syndicus - loon apt 07/18      96.24 S 3

 266925/08/2018 605000 syndicus - loon apt 08/18      96.24 S 3

 268125/09/2018 605000 syndicus - loon apt 09/18      96.24 S 3

 269425/10/2018 605000 syndicus - loon apt 10/18      96.24 S 3

 270925/11/2018 605000 syndicus - loon apt 11/18      96.24 S 3

 272125/12/2018 605000 syndicus - loon apt 12/18      96.24 S 3

 273525/01/2019 605000 syndicus - loon apt 01/19      98.64 S 3

 257125/02/2018 605001 syndicus loon garages 02/18      22.50 S 5

 259725/03/2018 605001 syndicus loon garages 03/18      22.50 S 5

 262025/04/2018 605001 syndicus loon garages 04/18      22.50 S 5

 262925/05/2018 605001 syndicus loon garages 05/18      22.50 S 5

 264325/06/2018 605001 syndicus loon garages 06/18      22.50 S 5

 265425/07/2018 605001 syndicus loon garages 07/18      22.50 S 5

 266925/08/2018 605001 syndicus loon garages 08/18      22.50 S 5

 268125/09/2018 605001 syndicus loon garages 09/18      22.50 S 5

 269425/10/2018 605001 syndicus loon garages 10/18      22.50 S 5

 270925/11/2018 605001 syndicus loon garages 11/18      22.50 S 5

 272125/12/2018 605001 syndicus loon garages 12/18      22.50 S 5

 273525/01/2019 605001 syndicus loon garages 01/19      23.40 S 5

 257325/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18       6.00 S 3

 259625/03/2018 605002 syndicus - administratie 03/18       6.00 S 3

 261925/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18       6.00 S 3

 263125/05/2018 605002 syndicus - administratie 05/18       6.00 S 3

 264525/06/2018 605002 syndicus - administratie 06/18       6.00 S 3

 265325/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18       6.00 S 3

 267123/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18       6.00 S 3

 268025/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18       6.00 S 3

 269325/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18       6.00 S 3
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SANDY LANE
Afrekening 14 periode van 01/02/2018 tot 31/01/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 271125/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18       6.00 S 3

 272325/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18       6.00 S 3

 273625/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19       6.00 S 3

 258511/03/2018 606001 water voorschot      30.00 S 4

 263510/06/2018 606001 water voorschot      30.00 S 4

 265801/08/2018 606001 water Afrekening 02/08/17 - 31/07/18      22.57 S 4

 271509/12/2018 606001 water voorschot      30.00 S 4

 272531/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 256519/03/2018 610000 gemene delen - intern correctie ref 2422, bordje syndic      27.56 S 3

 263708/06/2018 611000 gevels en daken herstel voegwerk     482.30 S 1

 259417/03/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in Alias     158.70 S 1

 272902/01/2019 616000 onderhoud tuin onderhoud groen 2018     635.25 S 2

 274031/01/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2000.00 S 7

 274431/01/2019 700000 afrekening A 14    6886.10 S 16

totalen 6997.20 6997.20

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten van het gebouw, #/1.000    1507.98 S 1

                    S 2  alle appartementen volgens aandelen,    1588.31 S 2

                    S 3  alle appartementen volgens aantal, #/6    1201.72 S 3

                    S 4  alle keldereenheden volgens aandelen,     315.03 S 4

                    S 5  alle garages volgens aantal, #/9     270.90 S 5

                    S 6  private kosten & opbrengsten       2.16 S 6

                    S 7  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening    6886.10

totalen 6886.10 6886.10

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé       2.16

601001 verzekering brand assurance incendie     760.18

602001 electriciteit gebouw électricité bâtiment     170.00

602002 electriciteit garages électricité garages     202.46

603000 reiniging gebouw nettoyage bâtiment     783.06

605000 syndicus - loon apt syndic - honoraire apt    1157.28

605001 syndicus loon garages syndic - honoraire gar     270.90

605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.00

606001 water eau     112.57

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      27.56

611000 gevels en daken façades et toitures     482.30

614000 algemene vergadering réunion générale     158.70

616000 onderhoud tuin entretien du jardin     635.25

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00

700000 afrekening décompte    6886.10

totalen 6913.66 6913.66

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7225.00100000 werkingfonds

Immo Mid-West p7     120.00 269230/09/2018

Van Den Bosch p7 werkingsfonds     120.00 270102/11/2018

nieuw saldo    7225.00

vorig saldo       3.21102000 afrondingen

A 14       0.28 274431/01/2019

nieuw saldo       3.49

vorig saldo     251.24106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   20424.29151000 reservefonds

periodieke bijdrage    2000.00 274031/01/2019

nieuw saldo   22424.29

vorig saldo    1585.06161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SANDY LANE
Afrekening 14 periode van 01/02/2018 tot 31/01/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE67 7380 1300 4587

2018/005 saldo vorige periode    1628.27

 256608/02/2018 2018/006 reiniging gebouw           ref 2563      64.53    1563.74

 256920/02/2018 2018/007 electriciteit garages      ref 2567      20.00    1543.74

 257020/02/2018 2018/007 electriciteit gebouw       ref 2568      18.00    1525.74

 257225/02/2018 2018/008 syndicus - loon            ref 2571     118.74    1407.00

 257425/02/2018 2018/008 syndicus - administratie   ref 2573       6.00    1401.00

 257526/02/2018 2018/008 uw betaling A 13                        P 12     197.30    1598.30

 257628/02/2018 2018/009 uw betaling A 13                        P 16      22.35    1620.65

 257803/03/2018 2018/010 reiniging gebouw           ref 2577      64.53    1556.12

 257905/03/2018 2018/010 uw betaling A 13                        P 13     197.30    1753.42

 258008/03/2018 2018/011 uw betaling A 13                        P 17      22.35    1775.77

 258110/03/2018 2018/012 uw betaling A 13                        P 7     122.30    1898.07

 258210/03/2018 2018/012 uw betaling A 13                        P 10     122.30    2020.37

 258310/03/2018 2018/012 uw betaling A 13                        P 3     733.35    2753.72

 258410/03/2018 2018/012 uw betaling A 13                        P 23      22.35    2776.07

 258619/03/2018 2018/013 water                      ref 2585      30.00    2746.07

 258719/03/2018 2018/013 terugbetaling bordje syndic      27.56    2773.63

 259020/03/2018 2018/014 electriciteit garages      ref 2588      20.00    2753.63

 259120/03/2018 2018/014 electriciteit gebouw       ref 2589      18.00    2735.63

 259220/03/2018 2018/014 uw betaling A 13                        P 20      22.35    2757.98

 259320/03/2018 2018/014 uw betaling A 13                        P 4     733.35    3491.33

 259522/03/2018 2018/015 algemene vergadering       ref 2594     158.70    3332.63

 259825/03/2018 2018/016 syndicus - administratie   ref 2596       6.00    3326.63

 259925/03/2018 2018/016 syndicus - loon            ref 2597     118.74    3207.89

 260026/03/2018 2018/016 uw betaling A 13                        P 19      22.35    3230.24

 260126/03/2018 2018/016 uw betaling A 13                        P 11     122.30    3352.54

 260227/03/2018 2018/017 uw betaling A 13                        P 21      22.35    3374.89

 260327/03/2018 2018/017 uw betaling A 13                        P 2     733.35    4108.24

 260427/03/2018 2018/017 uw betaling A 13                        P 14     122.30    4230.54

 260527/03/2018 2018/017 uw betaling A 13                        P 15     122.30    4352.84

 260627/03/2018 2018/017 uw betaling A 13                        P 5     733.35    5086.19

 260703/04/2018 2018/018 uw betaling A 13                        P 18      22.35    5108.54

 260803/04/2018 2018/018 uw betaling A 13                        P 1     661.79    5770.33

 260904/04/2018 2018/019 uw betaling A 13                        P 22      22.35    5792.68

 261004/04/2018 2018/019 uw betaling A 13                        P 6     733.35    6526.03

 261104/04/2018 2018/019 uw betaling A 13                        P 9     216.12    6742.15

 261305/04/2018 2018/020 reiniging gebouw           ref 2612      64.53    6677.62

 261416/04/2018 2018/021 uw betaling A 13                        P 8     197.30    6874.92

 261720/04/2018 2018/022 electriciteit garages      ref 2615      20.00    6854.92

 261820/04/2018 2018/022 electriciteit gebouw       ref 2616      18.00    6836.92

 262125/04/2018 2018/023 syndicus - administratie   ref 2619       6.00    6830.92

 262225/04/2018 2018/023 syndicus - loon            ref 2620     118.74    6712.18

 262403/05/2018 2018/024 reiniging gebouw           ref 2623      65.40    6646.78

 262722/05/2018 2018/025 electriciteit garages      ref 2625      20.00    6626.78

 262822/05/2018 2018/025 electriciteit gebouw       ref 2626      18.00    6608.78

 263025/05/2018 2018/026 syndicus - loon            ref 2629     118.74    6490.04

 263225/05/2018 2018/026 syndicus - administratie   ref 2631       6.00    6484.04

 263408/06/2018 2018/027 reiniging gebouw           ref 2633      65.40    6418.64

 263618/06/2018 2018/028 water                      ref 2635      30.00    6388.64

 263818/06/2018 2018/028 gevels en daken            ref 2637     482.30    5906.34

 264120/06/2018 2018/029 electriciteit garages      ref 2639      20.00    5886.34

 264220/06/2018 2018/029 electriciteit gebouw       ref 2640      18.00    5868.34

 264425/06/2018 2018/030 syndicus - loon            ref 2643     118.74    5749.60

 264625/06/2018 2018/030 syndicus - administratie   ref 2645       6.00    5743.60

 264810/07/2018 2018/031 reiniging gebouw           ref 2647      65.40    5678.20

 265120/07/2018 2018/032 electriciteit garages      ref 2649      20.00    5658.20

 265220/07/2018 2018/032 electriciteit gebouw       ref 2650      18.00    5640.20

 265525/07/2018 2018/033 syndicus - administratie   ref 2653       6.00    5634.20

 265625/07/2018 2018/033 syndicus - loon            ref 2654     118.74    5515.46

 265907/08/2018 2018/034 reiniging gebouw           ref 2657      65.40    5450.06

 266007/08/2018 2018/034 water                      ref 2658      22.57    5427.49

